PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2013  №419/65
О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Протвино от 26.11.2012 №365/57 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино»   на 2013 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино и Положением о порядке  приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино», утвержденным решением Совета депутатов от 26.01.2009 № 393/62, Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Совета депутатов г.Протвино от 26.11.2012 №365/57 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования  «Городской округ Протвино»  на 2013 год», изложив п.2  решения в следующей редакции:

 «Администрации города при выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации  имущества муниципального образования «Городской округ Протвино»  на 2013 год руководствоваться  Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, Московской области, Уставом городского округа Протвино,  Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования «Городской округ Протвино», утвержденным решением Совета  депутатов от 26.01.2009 № 393/62, в части регулирования отношений, возникающих при отчуждении арендуемого  муниципального имущества».
2. В приложении к решению Совета депутатов г. Протвино от 26.11.2012 №365/57 (Прогнозном плане) в пункте 1 исключить  слова «с земельным участком под ним и необходимым для его использования».
3. Администрации города направить настоящее решение для опубликования в газете   «Протвино сегодня».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Протвино Баженова А.Б.

	Председатель Совета депутатов города Протвино

                                  В.Б. Рыбальченко

	             Глава города   Протвино

                                               А.В. Баженов